Visis prervogativis factis per nos de dicto compromisso quingue in
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-presentia et cum voluntate et consensu egregii medicinse doctoris mag.
Syri de Rubeis nunc prioris, virizque el auditis omnibus sine inde pro-
ductis et factis infer dictas partes sepeque auditis allegationibus dieta-
rum partium tam ore quam in seriptis ac cum dictis partibus earnmque
advocatis virisque omnibus, iisque dictee partes coram nobis producere
voluerunt et super ipsis omnibus matura et diligenti deliberatione pre-
habita. ..

Dicimus, arbitramus, , . inter dictas partes :

In primis, dictum D™ mag. Matheum a tempore mortis quondam
spectabilis Doi mag. Luchini de Belloculis citra fuisse et hodie esse doc-
torem numerarinm de dicto collegio. ..

Et proinde condemnamus dictum de® mag. Syrum priorem suo el
dicto nomine et, per eum etiam, dictum collegium artium ad admitten-
dum ipsum dominum mag. Matheum inter numerarios dicti collegii.

Item ad ipsi D¢ Matheo dandum et solvendum pro ejus debita por-
flone preeminencias, prerogalivas et obventiones que ex doctoratibus
et examinibus aliisque actibus in dictum collegium pervenerunt a dicto
tempore mortis dicti quondam magistri Luchini,

[tem condemnamus dictum D** priorem ad ipso domino magistro
Matheo dandum et solvendum florenos duos monete mediolani ad
compuium soldorum triginta duorum imperialum per floreno. .. (omis-
s15).

Sub anno N. D, 1440, 3 julii. Actum in civitate Papiz, videlicel in
audientia episcopali.

(Bibliothegue . de U'Deicersité de Pavie. Cart. Robolini. Anno {402-1457, Perga-
mena N, T4.)

IT

Lettre du due de Milan auz prieur et doctewrs du Collége
des médecins de Pavie,

(12 mai 1445.)

Dux Mediolani, ete. Papie Anglierieque comes ac Janue dominus.
Contingit interdum quod insignis artium et medicine doctor magister
Johannes Matheus Ferrarius de Gradi, legens in nostro felici studio pa-
piensi, pro curajuvenum nostrorum in Belreguardo residentium, ac etiam
aliquorum de curia et familia nostra, a studio ipso, per aliquos non
multos tamen dies, se ahsentat. Et quia non conveniret, dum servitiis
nostrorum vacat, que nec minus utilia, nec minus grata nobis sunt, quam
si in studio perseveraref, quod emolumentis, honorariis, comoditatibus,
ac prerogativis studii carere deberet. Et eo minus, quia pro tempore ab-
sentie, substitutum dimittit lecture intendentem loco sui, declaramus,
tenore presentium Intentionis nostre esse quod eidem magistro Iohanni
Mattheo pro tempore hujusmodi absentie, sive alterius, sibi, mandato
nostro, iniuneie nulla penitus retentio fiat, imo non aliter quecumque
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emolumenta siveé ex leclura, sive ex collegio provenientia percipial,
quam si in studio ipso continue resideret. Presensque urbi inleressel,
Mandantes venerabilibus dominis priori et doctoribus collegii artista-
rum dicti studii nostri, ac etiam universis et singulis aliis, ad quos spec-
tat et spectabit quatenus declarationem ipsam nostram, presentesque
litteras observent et faciant inviolabiliter observari. Sub pena nostro arbi-
trio imponenda. Data Mediolani die duodecimo maij M CCCCeXLequinto.